
Zobu birste Crystal Fresh ar dabisko keramiku 

lietošanai bez zobu pastas ! 

Zobu birste Crystal Fresh ar dabisko keramiku – tā ir īsta revolūcija starp zobu 

birstēm, kas atļauj īsākajā laikā sasniegt redzamus rezultātus. Dabiskā keramika ,ar kuru pārklāti 

zobu birstes sariņi –  ir kvarca tipa izraktenis ,kurš ir iegūstams tikai vienā vietā uz planētas -  Aiti 

prefektūrā Japānā. Tīrīšanas procesā dabiskās keramikas daļiņas uz zobu birstes sariņiem veido 

negatīvos jonus, kas maigi noņem aplikumu un pigmentus no zobu virsmas,atjaunojot to dabīgo 

spīdumu un veselīgo izskatu. Tāpat joni normalizē skābes līmeni mutes dobumā  un novērš 

nepatīkamo elpu. Jau otrajā dienā pēc Crystal Fresh pielietojuma, Jūsu zobi atgūs spīdumu.Zobu 

birstes Crystal Fresh ar dabisko keramiku izmantošana ir pilnīgi nekaitīga un palīdz iegūt 

acīmredzamus rezultātus jau pēc dažām lietošanas reizēm. Ir pietiekami lietot šo zobu birsti divas 

reizes dienā ,lai Jūsu zobi kļūtu stipri un veseli. 

 

 

 

 

 

Kādēļ jāiegādājas Crystal Fresh zobu birsti ar dabisko keramiku : 

 Īsta revolūcija mutes dobuma kopšanā ! 

 Lietošana bez zobu pastas. 

 Pamanāms rezultāts jau pēc otrās lietošanas reizes. 

 Pilnīgi droša un nekaitīga zobu emaljai. 

 Dara jūsu smaidu spilgtu un pievilcīgu. 

Raksturojums: 

 Ražotājs : Shinyei 

 Ražotājvalsts : Japāna 

 Cietība : mīksta (soft) 

 Sariņu materiāls: Dabiskā keramika 

 Vecuma grupa : Pieaugušie 

 Birstītes forma : Ovāla 

Izplatītājs Latvijā: SIA “AURABALT LTD”, contact@aurabalt.com ,Tel.: +37126555824 

 

mailto:contact@aurabalt.com

	Zobu birste Crystal Fresh ar dabisko keramiku lietošanai bez zobu pastas !

